ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2017 №268

О внесении изменений в Постановление администрации Рузского

муниципального района от 23.11.2016г. №3612 «О включении имущества
в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества»

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Рузского муниципального района
Московской области, постановляю:

1. Приложение №1 к Постановлению администрации Рузского

муниципального района от 23.11.2016г №3612 «О включении имущества в
реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества» изложить в
новой редакции. (Приложение №1).

2. Управлению земельно-имущественных отношений
администрации Рузского городского округа внести имущество, указанное в п.1
настоящего постановления, в реестр бесхозяйного имущества и осуществить
его постановку на учёт в качестве бесхозяйного (ответственный В.В.
Назарова).

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
Рузского городского округа объекты газового хозяйства, включенные в
перечень имущества, имеющих признаки бесхозяйного имущества, включить
в муниципальный контракт на оказание услуг по техническому обслуживанию
газопровода высокого, среднего и низкого давления, сооружений на них и
газового оборудования Рузского городского округа московской области
(ответственный В.Ю. Юткин).

4. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного
имущества, его содержанием и ремонтом (ответственный А.В. Рыбаков).

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Красное знамя» и разместить на официальном сайте в сети интернет
www.ruzaregion.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Рузского городского округа А.В.
Игнатькова.

Глава городского округа                                                                М.В. Тарханов

Верно: начальник общего отдела                                            Л.В. Спиридонова

Исп. О.И. Новикова
Тел. 8(49627)23-600

Приложение №1

к Постановлению главы

Рузского городского округа

от 30.05.2017г. №268

Перечень недвижимого имущества, включаемого в реестр объектов,

имеющих признаки бесхозяйного имущества

№

п/п

Наименование объекта Адрес места нахождения

1 Водозаборный узел Московская область, Рузский район, д.

Мамошино

2 Газовая котельная Московская область, Рузский район, п.

Горбово, ул.  Спортивная, д. 19/1

3 Газовая котельная Московская область, Рузский район, п.

Колюбакино, ул.  2-я Заводская, д. 25

4 Теплотрасса 460м  Московская область, Рузский район, п.

Колюбакино, ул.  Майора Алексеева (от

угольной котельной к жилым домам)

5 Теплотрасса 1000м Московская область, Рузский район, д/г

Дружба (от угольной котельной к жилым

домам)

6 Теплотрасса 125м  Московская область, Рузский район, д.

Поречье (от д. №5б да «Запруснаб»)

7 Сети водоснабжения Московская область, Рузский район, п.

Дорохово, ул. Школьная, д.23, 25

8 Сети водоснабжения Московская область, Рузский район, п.

Дорохово, ул. Московская, д.49, 10

9 Сети водоснабжения Московская область, Рузский район, д.

Грибцово

10 Подвесной мост Московская область, Рузский район, д.

Кожино

11 Подвесной мост Московская область, Рузский район, д.

Игнатьево

12 Подвесной мост Московская область, Рузский район, д.

Федотово

13 Подвесной мост Московская область, Рузский район, д.

Марково

14 Подвесной мост Московская область, Рузский район, д.

Ожигово

15 Подвесной мост между Рузским и

Одинцовским районами

Московская область, Рузский район, д.

Васильевское

16 Внешние канализационные сети Московская область, Рузский район, д.

Лихачево

17 Теплотрасса Московская область, Рузский район, г. Руза,

ул. Почтовая, д.1 (от начала дома №1 до конца

дома №1)

18 Сети водоснабжения Московская область, Рузский район, д.

Глухово

19 Сети канализации Московская область, Рузский район, д.

Глухово

20 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, г. Руза,

ул. Говорова

21 Надземный газопровод Московская область, Рузский район, п.

Тучково, ул. Лебеденко

22 Газопровод высокого давления Московская область, Рузский район, г. Руза

23 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к дому 25)

24 Газобалонная установка Московская область, Рузский район, д. Старая

Руза

25 Газопровод низкого давления от

ГРПБ до жилых домов

Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский

26 Газопровод высокого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский

27 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский, (к дому 1)

28 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к домам

1,2,17,18,19)

29 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 25а)

30 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 9)

31 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 11)

32 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 2)

33 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 5)

34 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 6)

35 Газопровод низкого давления  Московская область, Рузский район, п.

Тучково, м-н Восточный (к дому 8)

36 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, ул. Мира (к домам 7,8)

37 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Тучково, ул. Советская (к дому 5)

38 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, д

Поречье, (к дому 30)

39 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к дому 15)

40 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к дому 20)

41 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к дому 21)

42 Газопровод низкого давления  Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к дому 24)

43 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к домам 22,23)

44 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, п.

Космодемьянский (к домам 2,3,4,5,6,7)

45 Газопровод высокого давления  Московская область, Рузский район, п.

Дорохово

46 Газопровод среднего давления Московская область, Рузский район, п.

Дорохово

47 ШРП Московская область, Рузский район, п.

Дорохово

48 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, с.

Никольское к дому 27

49 Газопровод высокого давления Московская область, Рузский район, с.

Никольское

50 Газопровод высокого давления к

котельной

Московская область, Рузский район, с.

Покровское

51 Газопровод низкого давления Московская область, Рузский район, д.

Лихачево